



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ถึง ผจก.กฟจ.สกลนคร
เลขที่ วันที่ ๒๔ ส.ค. ๒๕๕๘
เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานขยายเขตระบบจำหน่าย กฟจ.สกลนคร - (คฟม.)
บ.พังเม็ก ม.4 ต.จั่วคอน อ.เมือง จ.สกลนคร
อ้างถึง อนุมัติที่ ฉ.1 กกค.(กร.) 111/2558 ลว. 9 ก. พ. 2558 ค่อทำย คำสั่งที่ พ.(สน.) 057/2558
ลว. 3 ก. ก. 2558

เรียน ผจก.กฟจ.สกลนคร

1. ข้อมูล

1.1 ตามอนุมัติที่ ฉ.1 สน. (บค.)- 238/2557 ลว. 28 มี. ค. 2557 อนุมัติให้ดำเนินการขยาย
เขตระบบจำหน่าย กฟจ.สกลนคร - (คฟม.) บ.พังเม็ก ม.4 ต.จั่วคอน อ.เมือง จ.สกลนคร

1.2 ตามอนุมัติ ที่อ้างถึง ได้อนุมัติในหลักการแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้าง
เหมาค่าแรง เพื่อดำเนินการจ้างเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่าย กฟจ.สกลนคร - (คฟม.) บ.พังเม็ก
ม.4 ต.จั่วคอน อ.เมือง จ.สกลนคร

2. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางแล้วพร้อมนี้ได้แนบ
รายละเอียดมาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายพัฒนา โฉมอุดม) ตำแหน่ง ผชน. ระดับ 9 กฟจ.สน.

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายพิชิต บราณฤทธิ์) ตำแหน่ง ชผ.บค. กฟจ.สน.

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายภาณุพันธ์ กุศลเฉลิมวิทย์) ตำแหน่ง พบช.7 ผบป.กฟจ.สน

(นายสนธิ อนุภพพงษ์)
ผจก.กฟจ.สกลนคร
๒๔ ส.ค. ๒๕๕๘

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟจ.สกลนคร - (กฟม.) บ.พังเม็ก ม.4 ต.จั่วค้อน อ.เมือง จ.สกลนคร

แผนกแรงต่ำ

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาประมาณการ (บาท)		ราคากลาง (บาท)	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	2,700	กม.	ทาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.มม.	2,138.89.-	5,775	2,748.47	7,420.86
2	140	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ 50 - 70 พร้อมเข้าปลายสาย	125.-	17,500	160.63	22,488.20
3	30	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก,ติดตั้งสายยึดโยง	1,485.-	44,550	1,908.23	57,246.90
4	3	ชุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	435.-	1,305	558.98	1,676.94
5	9	อัน	WELDING POWER , ST. WIRE 50 SQ.MM.	75.-	675	96.37	867.33
6	70	ก้าน	ติดตั้งแเร็ค 2 x200 มม.	125.-	8,750	160.63	11,244.10
7	15	ก้าน	ติดตั้งแเร็ค 3x200 มม.	125.-	1,875	160.63	2,409.45
8	2	อัน	ติดตั้งที่จับรอก	125.-	250	160.63	321.26
9	51	คัน	ชุดหลุม, ปักเสา คอร. ขนาด 8 เมตร	1,065.-	54,315	1,368.53	69,795.03
10	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	115.-	460	147.78	591.12
รวมแผนกแรงต่ำ				-	135,455	-	174,061.19

สรุป - ราคาตามประมาณการจริง

รวมทั้งสิ้นเป็นเงินจำนวน = 135,455.- บาท

- ราคากลางของ กฟก. กรณี 2

รวมทั้งสิ้นเป็นเงินจำนวน = 174,061.19.- บาท